



OV af 4.11.92 ApS

Kirkevej 20, 9240 Nibe

CVR-nr. 20 97 21 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	OV af 4.11.92 ApS Kirkevej 20 9240 Nibe
	CVR-nr.: 20 97 21 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og andre værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-24.647	-33.703
2 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
Driftsresultat	-99.647	-108.703
Andre finansielle indtægter	928.562	162.369
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.844	-168.723
Resultat før skat	813.071	-115.057
Skat af årets resultat	-179.690	24.662
Årets resultat	633.381	-90.395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	511.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.195
Disponeret i alt	633.381	-90.395

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.774.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.774.249
Anlægsaktiver i alt	0	2.774.249
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	24.662
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.769
Tilgodehavender i alt	0	35.431
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.670.756	0
Værdipapirer i alt	3.670.756	0
Likvide beholdninger	2.370	48.238
Omsætningsaktiver i alt	3.673.126	83.669
Aktiver i alt	3.673.126	2.857.918

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.367.664	1.856.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.614.664</u>	<u>2.099.082</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	131.676	0
Anden gæld	911.786	743.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.462</u>	<u>758.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.462</u>	<u>758.836</u>
Passiver i alt	<u>3.673.126</u>	<u>2.857.918</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede aktier kr.
	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Dagsværdi 31. december 2023	987.722	2.683.034
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>83.220</u>	<u>813.286</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>15.844</u>	<u>168.723</u>
	<u>15.844</u>	<u>168.723</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
